关于组织申报江苏省、南京市教育科学“十三五”规划2016年度课题的通知
发布时间： [09-01] 点击数： 70 作者：邓大龙

各区教师发展中心、教科室，直属学校（单位）：
江苏省、南京市教育科学“十三五”规划2016年度课题申报工作已经启动，现将本次申报的相关事项通知如下：
申报方式：省、市联动申报，即通过市初评的课题才能向省规划办申报。
申报程序及时间：本次申报分两步进行：10月12日之前，各区属中小学幼儿园按“学校→区教师发展中心、教科室→市教科所课题规划研究室”程序申报；各直属学校（单位）由学校（单位）科研管理部门汇总本单位申报材料后，直接报送。10月23日之后，根据市规划办公布的初评结果，初选通过的学校（单位）登录省规划办“江苏省教育科学规划课题管理系统”上传课题申报评审书和评审活页。
报送市规划办材料：统一下载、填写《江苏省教育科学“十三五”规划课题申报评审书》、《江苏省教育科学“十三五”规划课题申报汇总表》各一份，电子稿以区或直属学校为单位发课题规划研究室邮箱ktghyjs@163.com。（省规划办网站：http://www.jssghb.cn/zytz/tz20160830.htm）
请各区、直属学校（单位）根据江苏省教育科学规划办“关于组织申报江苏省教育科学“十三五”规划2016年度课题的通知”的相关要求，认真组织申报。

                                 南京市教育科学规划领导小组办公室
                                          2016年9月1日